ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 сентября 2022 года                                                                    № 69

О создании комиссии по проверке                                                                                                       готовности муниципального образования                                                                                        «Волошовское сельское поселение» к                                                                                            отопительному периоду 2022-2023 годов
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 190-фз «О теплоснабжении», «Правилами оценки готовности к отопительному периоду», утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 №103, зарегистрированного в Министерстве юстиций Российской Федерации 24 апреля 2013 года, регистрационный № 28269(далее - Правила), Методических рекомендаций по проверке готовности муниципальных образований к отопительному периоду (приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 17.07.2013 №314).
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по проверке готовности муниципального образования Волошовское сельское поселение к отопительному периоду 2022-2023 годов:
Председатель: Н.В. Дюба – глава администрации Волошовского СП;
Зам председателя: А.С. Самурова  – и.о. зам. главы администрации Волошовского СП;
Члены комиссии:  Е.А. Тимофеев  – начальник котельной;
                               В.А. Иванова – директор ООО «УК «Вердуга»;
                               В.И. Степанова – специалист 1 категории администрации Волошовского сельского поселения.
1. Результаты проверки  оформляются актом проверки готовности к отопительному периоду:
а) МКЖД и социальные объекты - до 15.09.2022г.
[bookmark: _GoBack]б) котельные - до 01.11.2022г.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                                              Волошовского сельского поселения                                                      Н.В. Дюба